关于开展建筑防水材料产品物理性能检验比对工作的通知
各建筑防水材料生产企业：
为贯彻国家质量发展和质量提升的政策要求，推动提升建筑防水材料生产企业质量管理水平，同时为了进一步规范实验室检测工作，提高建筑防水材料企业实验室管理有效性，中国建材检验认证集团苏州有限公司（以下简称苏州公司）在2022年将开展建筑防水材料产品物理性能检验比对工作。为做好本次工作，现将有关事项通知如下：
1、参加比对企业范围
1.1中国建筑防水协会标准化实验室获证企业；
1.2建筑防水材料生产企业。
2、比对项目和检验标准
2.1弹性体改性沥青防水卷材，比对项目：拉力（横向）、延伸率（横向）、可溶物含量；检验标准：GB 18242-2008《弹性体改性沥青防水卷材》；

2.2聚氯乙烯（PVC）防水卷材，比对项目：拉伸强度、断裂伸长率；检验标准：GB 12952-2011《聚氯乙烯（PVC）防水卷材》

3、组织工作
3.1比对工作由苏州公司具体负责，样品在报名截止日期3日内由苏州公司统一发放。
3.2相关作业指导书、报告单及样品接收单等文件与样品一同发出。
3.3比对结果由苏州公司组织汇总、分析，并得出比对结果报告，比对结果报告将按回执表填写通讯地址寄发各参加单位。

3.4中国建筑防水协会标准化实验室相关产品获证企业必须参加，此次比对活动可代替2022年标准化实验室现场评定相应单元的抽样比对。
4、比对时间计划
弹性体改性沥青防水卷材：报名截止日期2022年4月15日，结果提交截止日期2022年4月29日。

聚氯乙烯（PVC）防水卷材：报名截止日期2022年4月15日，结果提交截止日期2022年4月29日。

5、联系方式
联 系 人：章丹铭、朱晔、王浩

电    话：15850060107、13013882541、15895555873

固定电话：0512-65332068

电子邮箱：ctcszh@163.com
中国建材检验认证集团苏州有限公司
2022年3月21日

附件
建筑防水材料产品物理性能检验比对工作回执表

请通过电子邮件回执至ctcszh@163.com
	 项目名称
	项目1、弹性体改性沥青防水卷材拉伸性能（横向拉力、横向延伸率）、可溶物含量
项目2、聚氯乙烯（PVC）防水卷材拉伸性能

	参加企业

名称

	通讯地址

邮  编

	联系人

	联系电话

	手机/E-Mail

	项目金额
	项目1：¥1200元；项目2：¥1000元

	参加项目
	□项目1

□项目2

	说明：

各企业应独立地完成比对项目的试验；

在结果报告中，出于为企业保密原因，均以企业参加时的代码表述；

企业填好报名表并反馈的，不得无故退出本次活动。

比对项目费用于报名截止日期前汇入中国建材检验认证集团苏州有限公司账户，请注明汇款用途“比对”。开户银行：工商银行苏州平江支行；账号：1102020429000673980 。

负责人签名：

盖      章：

                                                年      月     日